

Pytania i odpowiedzi do postępowania: **„Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w wybranych jednostkach oświatowych podległych Gminie Pińczów”**

Dofinansowanie: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego oraz Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w ramach działania 12.1” Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej- REACT-EU” Osi Priorytetowej 12 „ REACT – EU dla Świętokrzyskiego „ Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy pzp zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z dnia 24.10.2019, poz. 2019 z późniejszymi zmianami) oraz aktów wykonawczych do tej ustawy.

Pytania i odpowiedzi do postępowania które były zadawane w poprzednich postępowaniach :

1. Termin wykonania przedmiotu umowy ustala się następująco: **do 9 miesięcy od dnia podpisania umowy**

Zamawiający wyraża zgodę na rozpoczęcie prac modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Pińczowie po zakończeniu sezonu grzewczego w 2023 r jednak zakończenie prac nastąpi nie później niż termin wykonania wszystkich robót budowlanych t. j. do 9 miesięcy od dnia podpisania Umowy.

Pytanie 1.

Czy inwestor dopuszcza wykonanie instalacji c.o. z rur stalowych ocynkowanych zewnątrznie łączonych z kształtkami systemowymi poprzez zaprasowywanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji c.o. z rur stalowych ocynkowanych zewnątrznie łączonych z kształtkami systemowymi poprzez zaprasowywanie.

Pytanie 2

Czy inwestor dopuszcza wykonanie izolacji cieplnej instalacji c.o. z wełny mineralnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie izolacji cieplnej instalacji c.o. z wełny mineralnej.

Pytanie 3

W przedmiarach poz. 42 jest podana ilość 1324 kpl. a w poz. 44 jest ilość 646 szt. Proszę o wyjaśnienie jaką ilość przyjąć opraw oświetleniowych

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje ilość opraw oraz moc

- a) **Żarówka LED -135 szt.** moc jednostkowa 8 w ilość w oprawie 1 moc jednostkowa oprawy 8 W
- b) **Świetlówka LED – 1324 szt.** moc jednostkowa 9 ilość w oprawie 4 , moc jednostkowa oprawy 36 W
- c) **Oświetlacz LED – 30 szt.** moc jednostkowa 30 W ilość w oprawie 1 moc jednostkowa oprawy 30 W

Dotyczy wszystkich części zamówienia

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie docieplenia dachów bez rozbiórki starego pokrycia z papy i zastosowanie styropapy jednostronnie laminowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie docieplenia dachów bez rozbiórki starego pokrycia z papy i zastosowanie styropapy jednostronnie laminowanej.

Pytanie 5

Jaki rodzaj opraw oświetleniowych należy przewidzieć i o jakiej mocy?

Budynek Przedszkola nr 3

- a) **Żarówka LED – 42 szt.** moc jednostkowa 8 W, ilość w oprawie 1szt.,moc jednostkowa oprawy 8 W
- b) **Świetlówka LED – 56 szt,** moc jednostkowa 9, ilość w oprawie 2,moc jednostkowa oprawy 18 W

Zespół Placówek Oświatowych w Gackach

- a) **Żarówki LED- 19 szt.** moc jednostkowa 8 W, ilość w oprawie 1 szt.
- b) **Świetlówka LED – 230 szt.** moc jednostkowa 9 W, ilość w oprawie 2
- c) **Oświetlacz LED – 8 szt.,** moc jednostkowa 30 W, ilość w oprawie 1

Szkoła Podstawowa nr 2 w Pińczowie

- a) **Żarówka LED -135 szt. moc jednostkowa 8 w ilość w oprawie 1 moc jednostkowa oprawy 8 W**
- b) **Świetlówka LED – 1324 szt. moc jednostkowa 9 ilość w oprawie 4 , moc jednostkowa oprawy 36 W**
- c) **Oświetlacz LED – 30 szt. moc jednostkowa 30 W ilość w oprawie 1 moc jednostkowa oprawy 30 W**

Pytanie 6

W dokumentacji załączonej do postępowania powołują się Państwo na nieodzowny element jakim są dokumentacje projektowe w umowie widnieje zapis:

„Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu niniejszej umowy określają obowiązujące w postępowaniu zapisy specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) , projekt budowlany , specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót i oferta Wykonawcy wraz z załącznikami , która stanowi załącznik do umowy.”

W specyfikacji technicznej natomiast:

W materiałach przetargowych zamieszczono:

-specyfikacja techniczna

-przedmiar robót

-dokumentacja projektowa

Dokumentacja projektowa zawiera wszystkie rysunki i obliczenia i inne dokumenty potrzebne do realizacji umowy, będzie udostępniona wszystkim wykonawcą w okresie opracowania ofert.

Prosimy o udostępnienie wspomnianej dokumentacji projektowej dla wszystkich zadań.

Dokumentacja ta jest niezbędna do prawidłowej wyceny w/w zadań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej, omyłkowo zapis ten pojawił się w SWZ oraz wzorze umowy.

Pytanie 7

Witam, ponieważ niema projekt, dołączony do dokumentacji przetargowej - proszę o sprecyzowanie pozycji:

46- Modernizacja CO

47- Wymiana okien

48 - Montaż licznika ciepła .

Odpowiedź

Zamawiający załącza przedmiar robót do postępowania (modernizacja CO, montaż licznika ciepła)

Wymiana okien na nowe PCV

240 cm x 260 cm – 55 szt.

260 cm x 290 cm – 28 szt.

230 cm x 80 cm- 1szt.

260 cm x 80 cm- 7 szt.

260 cm x 60 cm – 4szt.

120 cm x 60 cm – 2szt.

150 cm x 70 cm – 3szt.

240 cm x 400 cm – 2szt.

ZATWIERDZAM

BURMISTRZ MIASTA I GMINY PIŃCZÓW

mgr inż. Włodzimierz Badurak